МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДОМ КУЛЬТУРЫ СЕЛА ВИТЯЗЕВО»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
П Р И К А З
от 12.03.2018

                              № 33-л
г. Анапа

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по предупреждению и профилактики коррупционных и иных правонарушений в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Дом культуры села Витязево» муниципального образования город-курорт Анапа, руководствуясь положениями Федерального закона от 25 декабря 2008 года      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:
1. Создать в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Дом культуры села Витязево» муниципального образования город-курорт Анапа  (далее – Учреждение) Комиссию по соблюдению кодекса этики, служебного поведения работников Учреждения.
2. Утвердить Положение о Комиссии согласно приложению №1 к настоящему приказу.

3. Утвердить состав Комиссии согласно приложению №2 к настоящему приказу.
4. Утвердить форму журнала учета уведомлений по соблюдению кодекса этики, служебного поведения работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры села Витязево» муниципального образования город-курорт Анапа согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
5. Настоящий приказ вступает в 1 января 2019 года.

          6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБУК «ДК с. Витязево»                                                                     М.Ю. Петракова

                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРДИТЬ:

приказом МБУК «ДК с. Витязево»
муниципального образования

город-курорт Анапа

от 12.03.2018г № 33-л
СОСТАВ

Комиссии по соблюдению кодекса этики, служебного поведения

работников муниципального бюджетного учреждения культуры

«Дом культуры села Витязево» муниципального образования
город-курорт Анапа

	1
	 Крючкова

 Надежда Юрьевна
	заместитель директора,
председатель комиссии;

	2
	Радченко Екатерина Александровна
	заведующий сектором,
заместитель председателя комиссии

	3
	Горина Светлана Яковлевна
	художественный руководитель,
секретарь комиссии;

	4
	Карпенко Юлия Сергеевна
	балетмейстер, член комиссии:

	5
	Попандопуло Константин Александрович
	аккомпаниатор , член комиссии

Заместитель директора

МБУК «ДК с. Витязево»                                                                     М.Ю. Петракова

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к приказу МБУК «ДК с. Витязево»
муниципального образования

город-курорт Анапа
от 12.03.2018г № 33-л

	ЖУРНАЛ

учета уведомлений по соблюдению кодекса этики, служебного поведения

работников муниципального бюджетного учреждения культуры

«Центр культуры «Родина» муниципального образования
город-курорт Анапа

	№
п/п
	Дата подачи уведомления, поступления иной информации
	Фамилия, имя, отчество лица, подавшего уведомление либо представившего иную информацию
	Наименование должности лица, подавшего уведомление, либо в отношении которого поступила иная информация, краткое содержание уведомления
	Фамилия, инициалы, должность, подпись лица, принявшего уведомление, иную информацию
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Заместитель директора

МБУК «ДК с. Витязево»

         Н.Ю. Крючкова